

大兴安岭实验中学物理吊装实验室及生物吊装实验室采购项目中标（成交）明细

大兴安岭地区行署采购中心受大兴安岭实验中学委托，采用竞争性磋商进行采购物理吊装实验室及生物吊装实验室采购项目（项目编号：[232799]DC[CS]20220016）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（物理吊装实验室及生物吊装实验室采购）

1.1、中标（成交）供应商：哈尔滨祥之瑞科技有限公司

1.2、中标（成交）总价：1,885,050.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他台、桌类	学生实验桌	DFT-ZL002	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	2,960.00	56.00	张	165,760.00
1-2	其他台、桌类	学生实验凳	DFT-DY001	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	190.00	112.00	个	21,280.00
1-3	其他台、桌类	教师演示台	TY-JS-Y01	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	3,600.00	3.00	张	10,800.00
1-4	其他电源设备	智能控制箱	PLC-ZK-DZ02S	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	10,000.00	3.00	台	30,000.00
1-5	其他电源设备	控制面板	DZ-KZ-02S	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	3,350.00	3.00	套	10,050.00
1-6	其他灯具	照明光源	DZ-IL-04	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	480.00	45.00	个	21,600.00
1-7	绝缘电线和电缆	照明线路	DZ-IL-02	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,750.00	3.00	项	14,250.00
1-8	其他电源设备	摇臂升降机构	DZ-RA-02	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,580.00	45.00	套	206,100.00
1-9	其他台、桌类	多功能移动水槽台	DFT-DD-01	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	2,760.00	45.00	张	124,200.00
1-10	其他台、桌类	功能控制模块	DZ-GN-05	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	2,900.00	45.00	套	130,500.00
1-11	绝缘电线和电缆	电气线路	DZ-EN-01	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,300.00	3.00	项	12,900.00
1-12	橡胶管	给排水布管	DZ-WA-06	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	5,210.00	3.00	项	15,630.00
1-13	其他台、桌类	吊顶安装可升降集成系统	DFT-DZ	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,930.00	30.00	组	147,900.00
1-14	其他钢材	辅件	DZ-FJ-07	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	6,000.00	3.00	项	18,000.00
1-15	其他台、桌类	学生实验桌	DFT-ZL002	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	2,960.00	112.00	张	331,520.00
1-16	其他椅凳类	学生实验凳	DFT-DY001	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	190.00	224.00	个	42,560.00
1-17	其他台、桌类	教师演示台	TY-JS-Y01	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	3,600.00	4.00	张	14,400.00
1-18	其他电源设备	智能控制箱	PLC-ZK-DZ02S	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	10,000.00	4.00	台	40,000.00
1-19	集中控制装置	控制面板	DZ-KZ-02S	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	3,350.00	4.00	套	13,400.00
1-20	其他灯具	照明光源	DZ-IL-04	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	480.00	60.00	个	28,800.00
1-21	绝缘电线和电缆	照明线路	DZ-IL-02	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,750.00	4.00	项	19,000.00
1-22	集中控制装置	摇臂升降机构	DZ-RA-03	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	3,800.00	60.00	套	228,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	集中控制装置	电气线路	DZ-EN-01	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,300.00	4.00	项	17,200.00
1-24	集中控制装置	吊顶安装可升降集成系统	DFT-DZ	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	4,930.00	40.00	组	197,200.00
1-25	其他钢材	辅件	DZ-FJ-07	东方教具	上海东方教具有限公司	上海	6,000.00	4.00	项	24,000.00

大兴安岭地区行署采购中心
2022年06月15日